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Forløb af ekstraordinær generalforsamling i Danisco A/S 10. juni 2011 
 
Der blev i dag afholdt ekstraordinær generalforsamling i Danisco A/S, hvor følgende blev vedtaget: 
 

• Jørgen Tandrup, Håkan Björklund, Kirsten Drejer, Jesper Ovesen, Søren Skou og Diego 
Bevilacqua – alle generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer – udtrådte af bestyrelsen 
og blev erstattet af Nicholas Charles Fanandakis, Susan M. Stalnecker, Patrick S. Schriber, 
John Richard Wiley, Ian Hudson og Benito Cachinero-Sanchez. 
 

• Afnotering af aktierne i Danisco A/S fra NASDAQ OMX Copenhagen A/S og godkendelse af 
Danisco A/S’ beslutning om at ansøge om en sådan afnotering snarest muligt.  
 

• Sletning af pkt. 1.3 i Danisco A/S’ vedtægter efter afnotering af Danisco A/S fra NASDAQ 
OMX Copenhagen A/S. 
 

• Bemyndigelse til bestyrelsen for Danisco A/S til at udlodde ekstraordinært udbytte i henhold 
til bestemmelserne i selskabsloven. 
 

• Ændringer af vedtægterne for Danisco A/S. Ændringerne indebærer bl.a. følgende: 
 

o Generalforsamlinger indkaldes med et varsel på 2 til 4 uger (efter afnotering af 
Danisco A/S fra NASDAQ OMX Copenhagen A/S) i stedet for det nuværende varsel 
på 3 til 5 uger. 
 

o Indkaldelsen, herunder forslag og andet materiale, skal være tilgængeligt for 
aktionærerne på Daniscos hjemmeside, www.danisco.com, i en sammenhængende 
periode på 2 uger før generalforsamlingen, inklusive dagen for dennes afholdelse, 
(efter afnotering af Danisco A/S fra NASDAQ OMX Copenhagen A/S) i stedet for den 
nuværende periode på 3 uger. 

 
o Antallet af medlemmer af direktionen ændres til en til fem medlemmer i stedet for de 

nuværende to til fem medlemmer.  
 

• Et fremsat forslag om ændring af Danisco A/S’ regnskabsår fra det nuværende regnskabsår, 
som løber fra 1. maj til 30. april, og til kalenderåret blev trukket tilbage.  
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Om Danisco 
Med et omfattende og innovativt udbud af produkter er Danisco en af verdens førende inden for fødevareingredienser, enzymer og biobaserede 
løsninger. Vi bruger naturens egne materialer, videnskaben og vores 6.800 medarbejdernes viden til at udvikle og levere bæredygtige 
ingrediensløsninger, der imødekommer markedets efterspørgsel efter sundere og sikrere produkter til en voksende global befolkning. Med 
udgangspunkt i vores hovedkontor i Danmark og aktiviteter på mere end 80 lokationer er vores hovedfokus at blive vores kunders First choice og 
en helt igennem markedsdrevet, global forretning, særligt inden for fødevarer, sundhed, energi og kemikalier. I maj 2011 opkøbte DuPont 
Danisco og skabte dermed en global leder inden for ernæring & sundhed og industriel biovidenskab. Yderligere oplysninger fås på 
www.danisco.com 

Den fulde ordlyd af de vedtagne forslag fremgår af den tidligere offentliggjorte dagsorden og de 
fuldstændige forslag til ændring af selskabets vedtægter bilagt indkaldelsen til den ekstraordinære 
generalforsamling. 
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